Press Release

報道関係者各位

    お問い合わせ先

Ｎ Ｓ Ｔ -Ｎiigata Ｓmile ＴV-

担 当：編成広報部

2017年5月2日

「NST糸魚川大火義援金」受付終了

糸魚川市に復興支援金を寄贈

 ＮＳＴ（本社:新潟市中央区 代表取締役社長:大橋武紀）は、2016年12月22日

に発生した糸魚川大火で被災された皆様の一日も早い復興を願い募った「糸魚

川大火義援金」の受付を3月31日をもって終了しました。

  お預かりした義援金は総額1,145,649円となりました。

義援金はＮＳＴ寄付金と合わせ復興支援金として、下記のとおり、糸魚川市

米田徹市長に寄贈いたしました。

   皆様の温かいご支援に感謝申し上げるとともに、被災地の皆様の健康と一日

も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

記

  ・2016年12月29日（木） 復興支援金 5,000,000円

  ・2017年 5月 2日（火）  復興支援金  2,000,000円

                                               以上